zioni di cui al presente atto e ad bando d'asta che firmato 

dalla comparente e da me Notaio si allega al presente atto 

sotto la lettera "B", di stipulare un contratto preliminare di 

vendita in forma notarile per il prezzo base minimo di Euro 

350.000,00 (trecentocinquantamila) avente ad oggetto il se-

guente immobile sito in Comune di Pieve Ligure (GE), facente 

parte della casa distinta con il numero civico centosessanta-

nove di Via Roma, e cioè: 

1) appartamento posto al piano terzo, segnato con il numero 

interno sei, della consistenza catastale di vani sei e della

[...]

dominio di cui fa parte e fino alla data dell’atto di compra-

vendita sostenute restino a favore della parte venditrice. 

La vendita avverrà a corpo e non a misura al prezzo di aggiu-

dicazione di Euro (INDICAZIONE DEL PREZZO DI AGGIUDICAZIONE) 

di cui: 

- euro 35.000,00 (trentacinquemila) sono stati versati al mo-

mento dell'aggiudicazione dalla Parte Promissaria Acquirente a 

titolo di caparra confirmatoria da computarsi in conto prezzo 

al momento della vendita al Notaio Banditore ai sensi dell'ar-

ticolo 1 (commi 63 e 66) della Legge 27 dicembre 2013 n.